
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/680/

Código da publicação: 680

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 09:37:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo/Ano: 2652/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2025 08:31:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços de gêneros alimentícios a serem utilizados na merenda escolar
Resumo:
Registro de Preços de gêneros alimentícios a serem utilizados na merenda escolar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/02/2025 00:00:00 Edital 01-25 - P.E 17-24 - Merenda Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/680/pstrongregistro-de-precos-de-generos-alimenticios-a-serem-utilizados-na-merenda-escolarstrongp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fce4d13c60c25c72dbdf11e84aaad9d.pdf

